
UCHWAŁA NR XXII/347/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009r. Nr 52, poz. 420 Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675, z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134 poz. 777, poz. 149 Nr 887 i poz. 217, Nr 
1281), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 10 czerwca 2008r. 
w sprawie uchwalenia Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2008r. Nr 56, poz. 1287, z 2009r., Nr 36, poz. 982) wprowadza się następujące zmiany: 

1)§ 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.1. Rada Miejska powołuje Miejską Komisję Wyborczą w składzie siedmioosobowym: 

1) 5 osób spośród radnych, 

2) 2 osoby spośród osób wskazanych przez Prezydenta, najpóźniej na 45 dni przed dniem wyborów. 

2. Członkowie Miejskiej Komisji Wyborczej wybierają ze swojego grona Przewodniczącego i Zastępcę 
Przewodniczącego Komisji, bezwzględną większością głosów składu Komisji w głosowaniu jawnym. 

3. Członkiem Miejskiej Komisji Wyborczej nie może być osoba jednocześnie kandydująca w wyborach 
do rad osiedli, a w przypadku złożenia pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie 
do rady osiedla, członkostwo w Miejskiej Komisji Wyborczej wygasa. 

4. Do czasu uzupełnienia składu Miejskiej Komisji Wyborczej wypełnia ona swoje zadania 
w ograniczonym składzie osobowym chyba, że skład Komisji zmniejszy się o więcej, niż 3 osoby. 

5. Komisja powoływana jest na czas kadencji Rady Miejskiej w Koszalinie. 

6. Zmiany i uzupełnienia w składzie komisji następują w trybie przepisów o jej powołaniu.” 

2)§10 otrzymuje brzmienie: 

„ § 10. Do zadań Miejskiej Komisji Wyborczej należy: 

1) sprawowanie nadzoru nad przestrzeganiem prawa wyborczego; 

2) udzielanie osiedlowym komisjom wyborczym wytycznych i wyjaśnień; 

3) zapewnienie organizacji wyborów we współdziałaniu z Prezydentem Miasta; 

4) powoływanie osiedlowych komisji wyborczych; 

5) rozpatrywanie skarg na działalność komisji osiedlowych; 

6) przyjmowanie i rejestrowanie zgłoszeń kandydatów na członków rad osiedli; 

7) ogłoszenie zbiorczych wyników wyborów; 

8) powiadomienie Rady Miejskiej i Prezydenta Miasta o wynikach głosowania; 

9) podejmowanie uchwał w sprawie uzupełnienia składu rady osiedla w związku z wygaśnięciem 
mandatu członka rady osiedla; 

Strona 1Id: CVPTZ-XYUQR-EQQDY-IINOW-UNUTK. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



10) rozpatrywanie odwołań od uchwał Rady Osiedla w sprawie zawieszenia członka Zarządu lub 
wszczęcia procedury wygaśnięcia członkostwa w Radzie Osiedla; 

11) podejmowanie uchwał o wygaśnięciu członkostwa w Radzie Osiedla.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Władysław Husejko

Strona 2Id: CVPTZ-XYUQR-EQQDY-IINOW-UNUTK. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




